MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° (cc / , DE 3 DE JANEIRO DE 2019.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas

pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium

n°08191.136030/2018-01,

RESOLVE:

Designar a servidora TANIA COSTA DOS SANTOS, matricula 2879-

7, Datilógrafa do quadro do Ministério da Saúde, para substituir, nos impedimentos legais,

eventuais e temporários, o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Coordenadoria

Administrativa da Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de Brasilia II, Guard.

e Núcleo Bandeirante, código CC-04 (90001001), dispensando, em consequência, a

servidora CORINA DA CONCEIÇÃO BENEDITO, matricula 824-9.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRE V NICIUS Ii ALMEIDA

TA2019\PGRPORTARIAS \CC e FC - PGETANIA COSTA DOS SANTOS (Subst.).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.429, 07 DE JANEIRO DE 2019.